1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 027, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

em exercício, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35, § 1º, do Regimento Interno

do Conselho Superior, torna público o candidato habilitado para o concurso de remoção, para

a 1ª Defensoria Pública da comarca de Bataguassu:

Remoção:

Elias Augusto de Lima Filho

Campo Grande, 4 de abril de 2017.

FÁBIO ROGÉRIO ROMBI DA SILVA

Defensor Público-Geral do Estado, em exercício.

Presidente do Conselho Superior, em exercício.

DOE nº 9.384

de: 05.04.17